МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования <Южный федеральный университет)

институт нАнотЕхнологиЙ, элЕктроники и приБоростроЕниrI

РАСПОРЯЖЕНИЕ

J\ъ 705.16.01_02l 55

г. Таганрг

О реализации образовательного процесса
в Инстиryте нанотехнологий, элекгроники и приборостроения
в период новогодних и рождественских праздников 2025 года

В соответствии с Распоряжением N9 |42З-р от 14 ноября 2024 г. "О

режиме работы и отдыха в период новогодних и рождественских пр€lздников

2025 годаll, р а с п о р я ж аю с ь :

1. Провести занятия для обучающихся всех курсов и направлений

подготовки бакалавриата, специ€lлитета и магистратуры Института

нанотехнологий, электроники и приборостроения, запланированные

на 30 декабря 2024 года, в дистанционном формате.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя директора ИНЭП по учебной работе Шушкевич Т.В.

Щиректор А.А. Федотов

< 19 > декабря 2024 г.